

journal

Duben 2015

Příležitost nakoupit
vždy výhodně

Šetřete časem,
nakupujte v pohodě

Hospodařte
ještě lépe

Vše pro krásu,
péči a domácnost



VŽDY VÝHODNĚ®

VÍCE NEŽ 2.000 VÝROBKŮ
DLOUHODOBĚ ZLEVNĚNO.



-26%

Frosch
WC čistič

750 ml, 2 druhy
dříve 74,90 Kč

54⁹⁰ Kč

7,32 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-37%

Garnier

tělové mléko

400 ml, více druhů
dříve 189 Kč

119 Kč

29,75 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-42%

Listerine
ústní voda

500 ml, více druhů
dříve 139 Kč

79⁹⁰ Kč

15,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 03. 2015



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI



VŽDY VÝHODNĚ®

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ.
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.

Své nákupy si v dm můžete užít bez napětí a s dobrým pocitem, že vždy nakoupíte výhodně.

dm dlouhodobé ceny

Naše dlouhodobé ceny jsou platné pro celý sortiment. Když se v dm zlevní, tak minimálně na čtyři měsíce. Díky dm vždy ušetříte, a to dvojnásob výhodně - čas i peníze!



Důvěra místo prázdných slibů

Co je dnes výhodné, je výhodné i zítra. A pozítří... Tak se člověk může při nakupování uvolnit, a to minimálně po dobu čtyř měsíců.

Vždy nakoupit bez stresu

V dm se mohou spolehnout, že i když se nebudu štvát za akčními nabídkami, nakoupím vždy celkově výhodně.

Péče o dítě

-15%

babylove
vlhčené ubrousky
4 x 80 ks, 2 druhy
dříve 129 Kč

109 Kč

0,34 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

**NOVĚ****Nutrilon**

Profutura
pokračovací
mléčná výživa

800 g, více druhů

439 Kč

54,88 Kč za 100 g

-21%

babylove
BIO ovocný příkrm
190 g, více druhů
dříve 27,90 Kč

21⁹⁰ Kč

11,53 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

**-33%**

Nivea
Baby
vlhčené ubrousky
63 ks, 2 druhy
dříve 67,90 Kč

44⁹⁰ Kč

0,71 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

**-24%****Beba**

Pro nebo Comfort
pokračovací
mléčná výživa

600 g, více druhů
dříve 276 Kč**209 Kč**

34,83 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015

Nestlé

mlíčko s kaší
2 x 200 ml, více druhů
dříve 55,90 Kč

41⁹⁰ Kč

10,48 Kč za 100 g
zlevněno od
25. 03. 2015

**-23%**

Nestlé
mléčná kaše
250 g, více druhů
dříve 84,90 Kč

64⁹⁰ Kč

25,96 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 03. 2015

**-24%****Pampers**

Giant Pack
pleny

mini 108 ks
midi 96 ks
Maxi Plus 74 ks
Maxi 82 ks
Junior 68 ks
Extra Large 64 ks
dříve 529 Kč

399 Kč

3,69/ 4,16/ 5,39/ 4,87/
5,87/ 6,23 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-20%

ze slevové knížky
babybonus
za 25 bodů

Nuk
odstraňovač skvrn
na dětské prádlo
360 ml

159 Kč

44,17 Kč za 100 ml

**xkko***

BMB
bambusový šátek
1 ks, více druhů

109 Kč

VŽDY VÝHODNĚ®



-17%

Sally HansenBronzing spray
na nohy75 ml, více druhů
dříve 252 Kč**209 Kč**27,87 Kč za 10 ml
zlevněno od
25. 03. 2015

-32%

Neutrogena

krém na ruce

50 nebo 75 ml,
více druhů
dříve 119 Kč**79⁹⁰ Kč**15,98/ 10,65 Kč
za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

-18%

**NOVĚ****Venus**snap
holící strojček1 ks
dříve 329 Kč**269 Kč**zlevněno od
24. 03. 2015

-15%

Dermacolsamoopalovací
tělové mléko200 ml
dříve 129 Kč**109 Kč**54,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015**Balea**BodyFIT
zpevňující tělové
tonikum

400 ml

89⁹⁰ Kč

22,48 Kč za 100 ml

-11%

Veetnatural inspiration
depilační krém100 ml
dříve 169 Kč**149 Kč**zlevněno od
24. 03. 2015

-16%

LIMITED EDITION**Balea***

sprchový gel

300 ml, více druhů
dříve 29,90 Kč**24⁹⁰ Kč**8,30 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 02. 2015**LIMITED EDITION****Balea***

tělová emulze

200 ml, více druhů

49⁹⁰ Kč

24,95 Kč za 100 ml

-11%

NOVĚ

-12%

Strepdepilační pásy
na tělo

20 ks

dříve 159 Kč

139 Kč6,95 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

-12%

WilkinsonXtreme 3 Beauty
jednorázový
holící strojček3 + 1 ks
dříve 109 Kč**94⁹⁰ Kč**zlevněno od
24. 03. 2015

Tělová kosmetika

PRO DOBRÝ POCIT
NAKOUPIŤ VŽDY VÝHODNĚ.



LIMITED EDITION

Balea*

Tropical Sunshine
tělový sprej

200 ml

59⁹⁰
Kč

29,95 Kč za 100 ml



LIMITED EDITION

Balea*

krém na ruce

100 ml, více druhů

34⁹⁰
Kč

3,49 Kč za 10 ml



**Nenechte se
napálit**

Místo neustálého
vyhlížení nových akčních
nabídek raději hýčkejte
své tělo a šetřete
si nervy. V dm máte
jistotu, že nakupujete
vždy výhodně.



LIMITED EDITION

Balea*

BodyFIT
zábal proti
celulitidě

2 ks

119
Kč

59,50 Kč za 1 ks

-29%



Nivea

Q10
zpevňující tělové
mléko do sprchy

250 ml

dříve 169 Kč

119
Kč

47,60 Kč za 100 ml

zlevněno od

24. 02. 2015



LIMITED EDITION

Balea*

Shining Kiwi
sprchový gel
se třpytkami

250 ml

32⁹⁰
Kč

13,16 Kč za 100 ml



-20%

Satin Care

gel na holení

200 ml, více druhů
dříve 124 Kč

99
Kč

49,50 Kč za 100 ml

zlevněno od

24. 03. 2015



LIMITED EDITION

Balea*

Golden Shine
tělová emulze
se třpytkami

200 ml

49⁹⁰
Kč

24,95 Kč za 100 ml



-31%

Dove

krém na ruce

75 ml, více druhů
dříve 87,90 Kč

59⁹⁰
Kč

7,99 Kč za 10 ml

zlevněno od

24. 03. 2015

VŽDY VÝHODNĚ®



-24%

**Discreet**

slipové vložky

1 balení, více druhů
dříve 72,90 Kč**54⁹⁰**
Kčzlevněno od
24. 03. 2015

-11%

**Lactacyd**vlhčené
ubrousky15 ks, 2 druhy
dříve 84,90 Kč**74⁹⁰**
Kč4,99 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

-33%

**Persil**

EXPERT

-20%

**Naturella**

tampony

16 kusů, více druhů
dříve 44,90 Kč**35⁹⁰**
Kč2,24 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

-20%

**Jessa**vložky
normal plus16 ks
dříve 47,90 Kč**37⁹⁰**
Kč2,37 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015**Persil**

Expert prací gel

40 pracích dávek,
více druhů
dříve 299 Kč**199**
Kč4,98 Kč za 1 PD
zlevněno od
10. 12. 2014

-16%

**always**hygienické vložky
ultra1 balení, více druhů
dříve 74,90 Kč**62⁹⁰**
Kčzlevněno od
24. 03. 2015

-34%

**Zewa**Softis
papírové kapesníčky10 x 10 ks
dříve 52,90 Kč**34⁹⁰**
Kč3,49 Kč za 10 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

-21%

**Gourmet**Perle
kapsičky pro kočky4 x 85 g, 2 druhy
dříve 63,90 Kč**49⁹⁰**
Kč18,79 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 03. 2015

-33%

**Veltie**toaletní papír
3vrstvý8 rolí
dříve 89,90 Kč**59⁹⁰**
Kč7,49 Kč 1 ks
zlevněno od
24. 02. 2015

-23%

**Gourmet**Gold
kapsičky pro kočky4 x 85 g + hračka 1 ks
dříve 129,80 Kč**99**
Kčzlevněno od
24. 03. 2015

TO NEJLEPŠÍ V ŽIVOTĚ TRVÁ.
STEJNĚ TAK JAKO CENY V dm.



-29%

Sanytol*dezinfekční
prostředek
do koupelny500 ml
dříve 99 Kč**69⁹⁰**
Kč13,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

-40%

DuckFresh Stick
WC pásky3 ks, 2 druhy
dříve 49,90 Kč**29⁹⁰**
Kč9,97 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

-28%

pronto

sprej

250 ml, více druhů
dříve 112 Kč**79⁹⁰**
Kč31,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 03. 2015

-21%

WC Net

aktivátor septiků

16 x 18 g
dříve 252 Kč**199**
Kč69,10 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 03. 2015**Už žádné „syslení“**U nás nemusíte Vaše
oblíbené produkty
nakupovat do zásoby.
V dm zůstává zboží
zlevněné po dobu
minimálně čtyři měsíce.

-43%

Vanish

Oxi Action

1,5 l, 2 druhy
dříve 209 Kč**119**
Kč7,93 Kč za 100 ml
zlevněno od
10. 12. 2014

-29%

Sanytoldezinfekční
přípravek na prádlo500 ml
dříve 99 Kč**69⁹⁰**
Kč13,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

-26%

BrefDuo-Aktiv
3x náhradní náplň180 g, 2 druhy
dříve 109 Kč**79⁹⁰**
Kč44,39 Kč za 100 g
zlevněno od
24. 02. 2015**Denkmit**

čistič plastů

500 ml

39⁹⁰
Kč

7,98 Kč za 10 ml



-16%

Denkmitvlhčené ubrusky
na čištění skla

20 ks

dříve 71,90 Kč

59⁹⁰
Kč3 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015

VŽDY VÝHOD



-11%

NOVĚ

James Bond 007
dámský
Eau de Parfum
30 ml
dříve 719 Kč

639 Kč

213 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-30%

NOVĚ

Playboy
pánská
Eau de Toilette
100 ml, více druhů
dříve 369 Kč

257 Kč

2,57 Kč za 10 ml
zlevněno od
28. 10. 2014



-25%

essence Ultime

šampon na vlasy
250 ml
nebo balzám
250 ml, více druhů
dříve 159 Kč

119 Kč

47,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
29. 10. 2014



-33%

NOVĚ

B.U.
dámská
Eau de Toilette
50 ml, více druhů
dříve 299 Kč

199 Kč

39,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
28. 10. 2014



-19%

alverde

šampon na vlasy
200 ml nebo 300 ml,
více druhů
dříve 67,90 Kč

54⁹⁰ Kč

27,45/ 18,30 Kč
za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-20%

styliste ULTIME

lak na vlasy 250 ml
nebo tužidlo
200 ml, více druhů
dříve 149 Kč

119 Kč

47,60/ 59,50 Kč
za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-24%

Dermacol
BB multiaktivní
mýcí krém 8 v 1
100 ml
dříve 99 Kč

74⁹⁰ Kč

7,49 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-18%

Mixa

bohatý výživný
pleťový krém
50 ml
dříve 269 Kč

219 Kč

43,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 01. 2015



-22%

Dermacol

Hyaluron Therapy
3D oční krém
proti vráskám
15 ml
dříve 269 Kč

209 Kč

139,33 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

Péče o zuby

ONĚ®



NOVĚ



DONTODENT
mezizubní kartáčky
extra jemné
32 ks
89⁹⁰ Kč
2,81 Kč za 1 ks



Opravdová zábava

Náš příspěvek
k tématu „Pohodově
nakupování“? Vždy
výhodné dlouhodobé
ceny na mnoho
produktů péče o ústa
a zuby!

-39%



Sensodyne
Fluoride
zubní pasta
75 ml
dříve 99 Kč
59⁹⁰ Kč
7,99 Kč za 10 ml
zlevněno od
10.12. 2014



DONTODENT
Style and Care
zubní kartáček
střední
1 ks
29⁹⁰ Kč

-39%



Sensodyne
ústní voda
500 ml, 2 druhy
dříve 179 Kč
109⁹⁰ Kč
21,80 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

-12%



DONTODENT
mezizubní
nevoskovaná párátka
32 ks
dříve 31,90 Kč
27⁹⁰ Kč
0,87 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015



DONTODENT
zubní nit
antibakteriální
100 m
47⁹⁰ Kč
0,48 Kč za 1 m



DONTODENT
zubní pasta
125 ml, 2 druhy
19⁹⁰ Kč

-19%



parodontax*
Whitening
zubní pasta
2 x 75 ml
+ dárek zdarma
dříve 159,80 Kč
129⁹⁰ Kč
8,60 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



Pro každé
mé

JÁ



Určitě to také znáte. S jarními dny vždy dostanete odvahu vyzkoušet něco nového, být spontánní a něco vzrušujícího zažít. Vaše načasování nemůže být lepší než teď!

dm Vás na této nové cestě plné objevů podpoří. Překročte svůj stín a objevte, co ve Vás vězí. Nové jarní looky a styly Vás vylákají ze stínu všednosti a stereotypu. Sledujte náš facebook či webové stránky, kde pro Vás máme připraveny nejen nové trendy v líčení, ale i týdenní soutěže, se kterými můžete vyhrát spoustu zajímavých cen. Připravili jsme vše pro to, abyste zažili dny plné zábavy.

Chce to jen odvahu začít.... **nejlépe teď HNED!**

Beauty trendy



s·he stylezone*

brož

1 ks

129 Kč



Max Factor

Facefinity
All Day Primer
báze pod make-up

1 ks

359 Kč

ROMANTICKÁ
ELEGANCENEJLÉPE TEĎ
HNED!

Jedním z aktuálních trendů je křehká ženskost a elegance, která se jistě zalíbí nejen romantickým povahám. Vyzkoušejte něžné pudrové odstíny růžové a meruňkové. V kombinaci se stříbrem tak dodají Vašemu stylu dotek luxusu.

Inspirujte se na www.dm-drogeriemarkt.cz



-25 %



Astor

Soft Sensation
Nude rtěnka1 ks, více odstínů
dříve 159 Kč

119 Kč

zlevněno od
27. 01. 2015

Astor

Skin Match
tvářenka

1 ks, více odstínů

212 Kč



s·he stylezone

rozjasňující
duo korektor

1 ks

79⁹⁰ Kč

s·he stylezone*

prstýnek

1 ks

139 Kč



Dermacol

rozjasňující paletka

1 ks

249 Kč



s·he stylezone*

náušnice

1 ks

149 Kč



-30 %

miss sporty

Lasting Colour
lak na nehty1 ks, více odstínů
dříve 42,90 Kč29⁹⁰ Kčzlevněno od
24. 03. 2015

Astor

Mono
oční stíny

1 ks, více odstínů

159 Kč



s·he stylezone*

čelena

1 ks

129 Kč



NOVĚ

Astor

Lipcolor Butter
Soft Sensation Matte
rtěnka v tužce

1 ks, více odstínů

169 Kč

-23%

s·he stylezone

quick dry
lak na nehty

1 ks, více odstínů

dříve 64,90 Kč

49⁹⁰ Kčzlevněno od
24. 02. 2015

Dermacol

paletka korektorů

1 ks

169 Kč



s·he stylezone*

spona

1 ks

89⁹⁰ Kč

s·he stylezone*

náramek

1 ks

169 Kč

-28%

NOVĚ

Max Factor

Glamour
Extensions
řasenka

1 ks

dříve 419 Kč

299 Kč

zlevněno od
24. 03. 2015

-37%

Dermacol

Longlasting Gel Black
gelové oční linky

1 ks

dříve 189 Kč

119 Kč

zlevněno od
24. 02. 2015

alverde

quatro
oční stíny

1 ks, více odstínů

139 Kč

s·he stylezone*

náušnice

1 ks

149 Kč



Beauty trendy

**L'Oreal Paris**Color Riche
Mono
oční stíny

1 ks, více odstínů

259 Kč**-22%****Maybelline**Baby Skin
báze pod make-up1 ks
dříve 219 Kč**169 Kč**
zlevněno od
24. 03. 2015**s•he stylezone***

spony

2 páry

79⁹⁰ Kč**-26%****Max Factor**řasenka
2000 Calorie1 ks, více druhů
dříve 269 Kč**199 Kč**
zlevněno od
24. 02. 2015**Sally Hansen**Velvet
lak na nehty
se sametovým efektem

11,8 ml, více odstínů

149 Kč**s•he stylezone**Indian
tužka na oči

1 ks, více odstínů

79⁹⁰ Kč**-26%****Rimmel**Scandal'Eyes
gelové oční linky
černé voděodolné1 ks
dříve 149 Kč**109 Kč**
zlevněno od
27. 01. 2015**-12%****Max Factor**Excess Shimmer
oční stíny1 ks, více odstínů
dříve 309 Kč**269 Kč**
zlevněno od
24. 02. 2015**ZPÁTKY
KE KOŘENŮM****NEJLÉPE TEĎ
HNED!**

Možná právě Vás nadchne styl s heslem „následuj svůj instinkt“ inspirovaný africkými motivy. Barevné spektrum zahrnuje zemité i pískové tóny, odstíny terakoty, pálené cihly a khaki doplněné zlatou a bronzovou. V líčení jsou hitem výrazné oční linky.

Inspirujte se na www.dm-drogeriemarkt.cz



miss sporty

Fabulous Lash
řasenka

1 ks, více druhů

79⁹⁰
Kč

**EXOTICKÉ
DOBRODRUŽSTVÍ**

**NEJLÉPE TEĎ
HNED!**

Ponořte se do tropické džungle plné barev, květin a nespoutané energie. Spojte v sobě dívčí nevinnost a ženskou svůdnost. Nebojte se kombinovat jemné tóny barev se zářivými. Výrazné sponky a náramky hrají celou škálou duhových barev.

Inspirujte se na www.dm-drogeriemarkt.cz



NOVĚ

Rimmel

Lasting Finish 25HR
pudrový make-up

1 ks, více odstínů

199 Kč



s-he stylezone*

gumičky

6 ks

79⁹⁰
Kč

-23%



Max Factor

minilak na nehty

1 ks, více odstínů
dříve 129 Kč

99 Kč
zlevněno od
24. 03. 2015



-23%

miss sporty

Fabulous Eyes
oční stíny v tužce

1 ks, více odstínů
dříve 64,90 Kč

NOVĚ

49⁹⁰
Kč

zlevněno od
24. 03. 2015



Dermacol*

Quattro Baked
oční stíny

1 ks, více odstínů

199 Kč

NOVĚ



Rimmel

Rita Ora
lak na nehty

1 ks, více odstínů

59⁹⁰
Kč



s-he stylezone*

brož

1 ks

119 Kč

Beauty trendy

NOVĚ



Rimmel
Wonderfull
Extreme Black
řasenka

1 ks

229 Kč

NOVĚ



alverde
pudr
na korekci pleti

1 ks

129 Kč



s-he stylezone*
skřipce

4 ks

99 Kč

NOVĚ



alverde
Maximize Effect
Red Kiss
lesk na rty

1 ks, více odstínů

59⁹⁰ Kč

alverde
kompaktní
make-up

1 ks, více odstínů

139 Kč

s-he stylezone*
gumičky

3 ks

99 Kč

Rimmel
Oh My Gloss!
lesk na rty

1 ks, více odstínů
dříve 129 Kč

99 Kč

zlevněno od
24. 03. 2015

-18%



Max Factor
Eye Luminizer
rozjasňovač očí

1 ks, 2 odstíny
dříve 269 Kč

219 Kč

zlevněno od
30. 12. 2014

-25%

**Maybelline**

Baby Lips
Electro
balzám na rty

1 ks, více odstínů
dříve 79,90 Kč59⁹⁰ Kčzlevněno od
24. 03. 2015

s-he stylezone
False lash wonder
řasenka

1 ks

99 Kč

-25%



s-he stylezone
gel like
lak na nehty

1 ks, více odstínů
dříve 79,90 Kč59⁹⁰ Kčzlevněno od
24. 02. 2015

Beauty trendy



NOVĚ

alverde
oční stíny
mono

1 ks, více odstínů
79⁹⁰
Kč



-20%

NOVĚ

Astor

Perfect Stay 24h
kompaktní pudr
a make-up

1 ks, 2 odstíny
dříve 249 Kč

199 Kč

zlevněno od
24. 03. 2015



-24%

Astor

Perfect Stay 24h
make-up

1 ks, více odstínů
dříve 329 Kč

249 Kč

zlevněno od
25. 11. 2014

LEŽÉRNĚ
ELEGANTNÍ

NEJLÉPE TEĎ
HNED!

Styl nové generace není jen o módních trendech, ale také o uvědoměném životním postoji. Charakterizuje jej střídmost, přirozenost a vědomí, že méně je více. Kombinace modrých a šedých odstínů dodává doplňkům ve zlaté barvě výraznější akcent.

Inspirujte se na www.dm-drogeriemarkt.cz



s•he stylezone*

brož

1 ks

119 Kč



Astor

Pro Manicure
péče o nehty

1 ks, 2 druhy

149 Kč



-30%

L'Oreal Paris

Lash Architect 4D
řasenka

1 ks

dříve 429 Kč

299 Kč

zlevněno od
24. 02. 2015



Sally Hansen

Luxe Lace
lak na nehty
s krajkovým efektem

11,8 ml, více odstínů

149 Kč



s•he stylezone*

náhrdelník

1 ks

169 Kč



active beauty
svět výhod

za **75**
bodů



30 % sleva

na všechny produkty dekorativní kosmetiky značky Dermacol, Maybelline, Max Factor a Astor při nákupu 2 a více kusů.*

Platí od 25. 03. do 28. 04. 2015 v prodejnách dm v České republice.

Čerpejte slevu přímo na pokladně!

*Slevu nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

Hravé dm stínítko do auta pro spokojené dítě!

za **40**
bodů

Platí od 25. 03. 2015 do vydání zásob v prodejnách dm v České republice.

Rozměry stínítka do auta jsou 44 x 36 cm, materiál polyester. Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy. Minimální počet stínítek na prodejnu je 50 kusů.



NIVEA

OKAMŽITĚ SJEDNOTÍ TÓN PLETI,
DLOUHODOBĚ REDUKUJE
VRÁSKY A ZJEMŇUJE PÓRY

NOVINKA



DOPŘEJTE SI
PLEŤ ZÁŘÍCÍ MLÁDÍM
DŮVEŘUJTE PĚČI NIVEA

**VYHRAJTE
ZNAČKOVOU KABELKU
A DOPLŇTE SVOU KOLEKCI FURLA!**

NAKUPTÉ VÝROBKY NIVEA Z ŘADY PLEŤOVÉ
A ČISTÍCÍ KOSMETIKY NAD 199 Kč, ODPOVĚZTE
NA SOUTĚŽNÍ OTÁZKU A VYHRAJTE!

AKTIVITA PROBÍHÁ V PRODEJNÁCH dm ČR OD 25. 3. DO 28. 4. 2015.
VÍCE INFORMACÍ V LETÁČCÍCH NEBO NA WWW.NIVEA.CZ.

8x ZNAČKOVÁ
KABELKA



Nivea



-16%



Nivea

Cellular Anti-Age denní nebo noční krém proti vráskám

50 ml
dříve 299 Kč**249 Kč**49,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
10. 12. 2014

-34%



Nivea

Cellular Anti-Age vyhlazující sérum

40 ml
dříve 379 Kč**249 Kč**62,25 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

-39%



Nivea

Cellular Perfect Skin oční krém

15 ml
dříve 329 Kč**199 Kč**132,67 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-32%



Nivea

zklidňující čistící micelární voda 3v1

200 ml
dříve 147 Kč**99 Kč**49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 01. 2015

NIVEA

ZA NÁKUP VÝROBKŮ NIVEA Z ŘADY PLEŤOVĚ A ČISTÍCÍ KOSMETIKY NAD 199 Kč ZÁPISNÍK NIVEA

ZDARMA



AKTIVITA PROBÍHÁ V PRODEJNÁCH dm ČR OD 25. 3. DO 28. 4. 2015 NEBO DO VYDÁNÍ ZÁSOB ZÁPISNÍKŮ. MINIMÁLNÍ POČET JE 40 KS NA PRODEJNU.

-34%



Nivea

Cellular Perfect Skin lehký zdokonalující krém

40 ml
dříve 379 Kč**249 Kč**62,25 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-34%



Nivea

Cellular Perfect Skin rozjasňující denní krém 50 ml

nebo intenzivní noční péče 40 ml
dříve 379 Kč**249 Kč**49,80/ 62,25 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 02. 2015

-32%



Nivea

čistící pleťová voda

200 ml, více druhů
dříve 147 Kč**99 Kč**49,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 01. 2015

-32%



Nivea

dvoufázový odličovač očí

125 ml
dříve 147 Kč**99 Kč**79,20 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 01. 2015

Dove

-43%**Dove**dámský nebo pánský
deodorant roll-on

50 ml, více druhů

dříve 97,90 Kč

54⁹⁰ Kč

10,98 Kč za 10 ml

zlevněno od

24.03.2015

-39%**Dove**

tekuté mýdlo

100g, 2 druhy

dříve 32,90 Kč

19⁹⁰ Kč

zlevněno od

27.01.2015

-43%**Dove**pánský nebo dámský
deodorant spray

150 ml, více druhů

dříve 97,90 Kč

54⁹⁰ Kč

36,60 Kč za 100 ml

zlevněno od

24.03.2015



Nové sprchové gely Dove.
Jemnější a hebcí pokožka
již po jednom použití.

Jemnější a hebcí pokožka díky novým
sprchovým gelům Dove s naší nejúčinnější
přirozenou výživou pokožky a bohatou
krémovou pěnou. Pociťte okamžitý rozdíl
i na vaší pokožce.

nové
složení

www.dove.cz
facebook.com/dovecz

-39%**Dove**

sprchový gel

250 ml, více druhů

dříve 82,90 Kč

49⁹⁰ Kč

19,96 Kč za 100 ml

zlevněno od

24.03.2015

-16%**Dove**

tělové mléko

250 ml, více druhů

dříve 124 Kč

104 Kč

41,60 Kč za 100 ml

zlevněno od

27.01.2015

Nově v dm



-28%

**Astor**Big&Beautiful
B-Fly Extreme Black
řasenka

1 ks

dříve 249 Kč

179 Kčzlevněno od
23.09.2015LIMITED
EDITION**Balea***darčkový set
Light my fire
tekuté mýdlo 135 ml
+ sprchový gel 140 ml
+ krém na ruce 30 ml**199 Kč****Bellinda***Active Slimmer
bermudy s vyšším
pasem

1 ks

299 Kč**Nivea**Make-Up Starter
lehký podkladový
krém

50 ml, 2 druhy

159 Kč

31,80 Kč za 10 ml

Archivujte
své jarní zážitky
v kvalitě dm paradies!

-26%



Digitální fotografie **

• šíře 10 cm, kvalita dm paradies

dříve 2,69 Kč/ks

1,99 Kč/ks

Platnost nabídky od 24. 03. do 27. 07. 2015.

www.dm-digifoto.cz**Bellinda***Hipster
punčochové kalhoty

1 ks

dříve 89,90 Kč

69⁹⁰ Kčzlevněno od
24.03.2015

-10%

steviaKandisin
doplňěk stravy

200 tablet

dříve 109 Kč

97⁹⁰ Kč

0,49 Kč za 1 ks

zlevněno od
24.03.2015

-18%

NOVĚ

**Pampers**Premium Care
pants
plenkové kalhotkyMaxi 44 ks
nebo Junior 40 ks
dříve 489 Kč**399 Kč**9,07/ 9,98 Kč
za 1 ks
zlevněno od
24.03.2015

-20%

Vittel

sport

0,75 l

dříve 34,90 Kč

27⁹⁰ Kč

3,72 Kč za 100 ml

zlevněno od
24.03.2015LIMITED
EDITION**Profissimo***silikonová forma
na mini muffiny

1 ks

139 Kč

* Tato nabídka je kusově omezena.

** Ke každé fotozakázce je účtováno dopravné a balné dle aktuálního ceníku.

7. dubna: Světový den zdraví



-10 %

Schär
bezlepkové müsli
375 g
dříve 104 Kč
92⁹⁰ Kč
24,77 Kč za 100 g
zlevněno od
28. 10. 2014



-10 %

Purity vison
BIO kokosový olej
300 ml
dříve 192 Kč
172 Kč
57,33 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-13 %

alpro
sojový nápoj
vanilka
nebo čokoláda
250 ml
dříve 22,90 Kč
19⁹⁰ Kč
7,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

ZDARMA
od 27. 03. 2015
ve Vaší dm!



-10 %

Naturline
Žensen
pravý korejský
doplněk stravy
30 tablet
dříve 149 Kč
134 Kč
4,47 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015



-12 %

Active O2
nápoj
500 ml, 2 druhy
dříve 32,90 Kč
28⁹⁰ Kč
5,78 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-12 %

Korunní
vitamínová
0,75 l
dříve 15,90 Kč
13⁹⁰ Kč
1,85 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015



-16 %

Medicol
green trio
doplněk stravy
180 tablet
dříve 214 Kč
179 Kč
0,99 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015



-10 %

Abtei
hořčik + vitamin B
doplněk stravy
20 sáčků
dříve 129 Kč
116 Kč
5,80 Kč za 1 ks
zlevněno od
24. 03. 2015



DAS gesunde PLUS
Ginkgo biloba
na paměť
a koncentraci
doplněk stravy
40 tablet
62⁹⁰ Kč
1,57 Kč za 1 ks

Nike



nike

dámská
Eau de Toilette100 ml, více druhů
dříve 449 Kč**299 Kč**29,90 Kč za 10 ml
zlevněno od
02. 12. 2014

-11%



nike

dámský nebo pánský
deodorant
natural spray75 ml, více druhů
dříve 179 Kč**159 Kč**21,20 Kč za 10 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

-12%



nike

dámský nebo pánský
sprchový gel & šampon300 ml, 2 druhy
dříve 82,90 Kč**72⁹⁰ Kč**24,30 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

Moje Plus

Platí od 25. 03. do 07. 04. 2015

Výrobky si sami vezmete z regálu.

Při nákupu libovolného výrobku značky Nike obdržíte
Nike dámský sprchový gel 300 ml, 2 druhy zdarma.
1+1
sprchový gel
zdarma


Vaše barva, váš styl


NIKE COLORS – z lásky k barvám. Objevte tu svou.


nike

pánská
Eau de Toilette100 ml, 2 druhy
dříve 449 Kč**299 Kč**29,90 Kč za 10 ml
zlevněno od
02. 12. 2014

-11%



nike

dámský nebo pánský
deodorant spray200 ml, více druhů
dříve 89,90 Kč**79⁹⁰ Kč**39,95 Kč za 100 ml
zlevněno od
24. 03. 2015

Moje Plus

Platí od 25. 03. do 07. 04. 2015

Výrobky si sami vezměte z regálu.

1+1
zdarma

Blistex

Lip Tone
balzám na rty
4,25 g

dříve 59,90 Kč za 1 ks

při nákupu 2 ks cena za 1 ks

29⁹⁵
Kč

35,24 Kč za 5 g



1+1
mycí emulze
zdarma

Při nákupu libovolného výrobku značky **sebamed Baby** obdržíte sebamed dětskou mycí emulzi extra jemnou 200 ml zdarma.

ušetříte

176 Kč



1+1
micelární voda
zdarma



Dermacol

Detox & Defence
pleťový krém
50 ml

+ zdarma
micelární voda
200 ml

dříve 343 Kč

244 Kč

1+1
zdarma

Playboy

sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 64,90 Kč za 1 ks

při nákupu 2 ks cena za 1 ks

32⁴⁵
Kč

12,98 Kč za 100 ml



2+1
zdarma

Při nákupu 3 ks antiperspirant sprayů, deodorant sprayů nebo roll-onů značky **Fa** v libovolné kombinaci obdržíte 1 ks zdarma.

dříve 54,90 Kč za 1 ks

při nákupu 3 ks cena za 1 ks

36⁶⁰
Kč



1+1
zdarma

Duck

Fresh Discs
36 ml, 2 druhy

dříve 49,90 Kč za 1 ks

při nákupu 2 ks cena za 1 ks

24⁹⁵
Kč

6,93 Kč za 10 ml



1+1
Powergel
zdarma

Vanish

Oxi Action
odstraňovač skvrn 500 g
+ zdarma Powergel
odstraňovač skvrn
před praním 200 ml

dříve 323 Kč

209 Kč



1+1
zdarma

Lipoxal

xtreme II
s guaranou a zeleným
čajem pro spalování tuků
doplňěk stravy
60 tablet

dříve 489 Kč za 1 ks

při nákupu 2 ks cena za 1 ks

244⁵⁰
Kč

4,08 Kč za 1 ks



Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

